平成　　年　　月　　日

伊賀市長　　　内保　博仁　　様

住所又は所在地
氏名又は商号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
建設業退職金共済事業に係る証紙購入状況報告書
　建設業退職金共済事業に係る掛金収納書の提出について下記のとおりお届けします。

	工事名

	工事場所

	工期
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	請負代金
（増額）
	円

（うち消費税及び地方消費税額　　　　　　　　　　円）

	掛金収納書貼付欄
　　　　掛金収納書を貼付できない場合はその理由を記載してください。